Michrów

(4) (tarz. / Rembertow)

Atlas: M. Wielkie

1526, wieś szl. 1 1/2 wł. po 9 gr, czynsz
pobiera Florian Parys jako wzd-
nik (Pob. 27, 454 v).

Zredagru

Spis z r. 1921 zna Michrów i Michrówek

SSKP VI, 319 ws i folw.

Michrowek

(4)

(taroz. (Rembertow))

Atlas: M. Mate

1526 M. alia 5wł po 5gr. cyfry po-
biwa Florianu Parys jako ungd-
nik. (Pob. 27, 454v)

Zredagow.

Michrowo

1432

Pani Mścichna z M. porcywała
braci Ścibora z Laborowa i brata
jego Jana z Sączycina o 300 kop
gr swego wiana! (= posag?) (~~w 82,~~
w 2, 81);

Michrowo

taroz.

23^v 1439

nob. Paris de M. dedumam ibidem in M.
solvit dno Nicolao Fitor, Warsch. officiali.

AA Pn, AEIA, f. 74

Paw Tawoz/Rember

Michrowo (1444)

M. et Michrowska Wola, ~~Schet~~ Scheschera
et Dressepna in ducatu d. Boleslai
D. (dost. ~~de~~ Paris de Radzonow)
divisione

[= Sicca]

M. 4. 341, 23 v.

Paw. nie zna
= Wola Miemikowa Taroz./Rembert.
(kierunek do Paryża)

Krychowska Wola (1444)

~~Krychowa, et N. V., Scheschka et Dressepna~~

~~(dort. Paris de Radonowo Bel. Gai
divisione)~~

Taroz./Rembertów

N. K. 341, 23 v.

Paw. Tarczew / Rembert.

Michrowo binum (1776)

villa Sassini et Pars le Redonowu

M. K. 336, 15

Mychrowo podwojne (1450, c. 1456)

Nicolaus de Radzonowo totas ipsius
portiones in bina M., hereditatibus ~~X~~
in distr. Varschoviensi, nobili Parisi de
Radzonowo, videlicet quem ^{libet} mansum men-
sure Clintmensis per 10 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr.
vendidit.

Item idem Paris et Nicolaus dicta
bona M. dimensurare debent in 2-bus
septimanis post festum s. Martini proxime
venturum.

Ipseque Paris eidem Nicolao in portionibus

$\frac{1}{2}$

dicti Nicolai quemlibet mansum in bona
M. per 10 sexag. in 2-bus annis sub
intromissione omnium bonorum bina
Mychrowo solvere debet.

610

1 n Tawoz / Rem

Mychtowo Podwojne (1450, c. 1456)

Nicolaus de Radzanowo totas ipsius
portiones in bina M., hereditatibus
in distr. Varszoviensi, nobili Paridi
de Radzanowo, quemlibet mansum
mensure Chulmensis demensuratum
per 10 sexag. in $\frac{1}{2}$ qt. vendidit.

M.K. 4, 113

Par. p. ~~Warszawa~~^{Tarowu}, par. Zembertów

Mychrowo (1459~~7~~², c. 1456)

[~~dist.~~] ~~Warszawa~~. Paris de Rabyszino ^{recognovit, quia} et divisione perpetua cum Bassino de Radzonow germano ipsius facta bona hereditaria videl. bona M. in Vasa. et medietas hereditatis Rabyszino cum curia seu aula in ~~est.~~ ~~dist.~~ ~~est.~~ situata, quam medietatem Rab. ipse Bassin. cum Paride habuerunt respectu s. Nicolai Radzonow ~~est.~~ in dist. Blac. sacent ~~est.~~ videl. medietas Radzonowo et medietas Wolga Radzonowska, que bona Paris recepit et divisione memorata. -- nichil pro Bassino reservando in eisdem, quequidem medietas hereditatis Rabyszino debet fieri per Bassinum et heredes eius in eisdem rebus, prout hereditatis hereditas inter ipsos Paridem Bassinum ab uno et alio partium eorum parte ab altera ~~est.~~ ~~est.~~ et consignata, et cum partibus aliis /

MR. 4.4

dracini, quos ipsi kmettones in medietate Nici possedi-
habent, - - si postea rassionus plures kmettones in
prefata sua ~~terre~~ ^{medietate} locaverit, hii kmettones locandi
huiusmodi particulas als. dradon in medietate dicti Nici
non habebunt, sic videl. quod kmettones dudum
locati, qui nunc sedent ⁱⁿ medietate prefata ipsius rassionis
habent 11 $\frac{1}{2}$ ploma in decio campo in medietate
Nici. ad caseram plosny ipsi kmettones, qui nunc se-
dent, habebunt per particulam als. naddawky seu drati
in eodem campo, incipiendo a pariete mansorum kme-
thonalium usque ad granicium Popowiska et quae-
libet particulae als. naddathok debet fieri ad lati-
tudinem 5 virgultorum als. pranthy.

De assensu parvium delata est hec nota supra
quia alium contractum ipse partes fecerunt.

Turca /
Mychrowo Podurojne (1453)

Boleslaus dux M.: nob. Sassinus capit. Ploc.,
Pon's fratres et Nic. patrum eorum heredes de
Radzonowo omnes acciones inter eos de
hereditatibus Radzonowo, Radzonowska wolya
in Ploc., binis M. in Varschau. et Zabycsino
in Zacr. districtibus exortos et citaciones ex
parte Dobrogostii de Nowidwor cast. Varschau,
quibus Pandem ad Nowemyasto citaveret.
cessant.

Adj. P. perg. 285

Taver/Remberow

Michrowo

(1457)

Semovithus et Wladislaus duces Mazowie etc.:
nobiles Sassinus et Paris germani, terrigenae nostri,
heredes in Radzonowo divisionem bonorum suorum
hereditanorum inter ipsos factam recognoverunt
in hunc modum: ville Radzonowo et Volja Radzonow
sua in terra Plocensi nobili Sassino de Radzonowo
cesserunt

Paris vero M. et Volija Michrowska in terra
Warschoviensi similiter habebit perpetue, hoc specialiter
expresso, quod si Sassinus in bonis suis Radzonowo per
inimicos partis Prussiae aliqua dampna aut exustio-
nem bonorum predictorum habuerint, extunc Paris
promisit et obligat ipsi Sassino fratri suo villam

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 224-225, nr. CCV

Volva Michrowska in terra Warschoviensi dare,
quam tamdiu Sassinus debet tenere, quosque villam
suam Rodzonovo relocavit post huiusmodi dampno-
rum sive exustionis perceptionem.

[Paw. = w. Mienikowa]

Jawisz / Rembertow

Volija Michrowska, Volya M. (1457)

Semovithus et Wladislaus duces Mazowie etc.:
nobiles Sassinus et Paris germani, terrigenae nostri,
heredes in Radzonovo divisionem bonorum suorum
hereditaniorum inter ipsos factam recognoverunt
in hunc modum: ville Radzonovo et Volya Radzo-
nowska in terra Procensi nobili Sassino de Radzo-
nowo cesserunt

Paris vero Michrowo et Volija M. in terra Warschovien-
si similiter habebit perpetue, hoc specialiter expresso,
quod si Sassinus in bonis suis Radzonovo per
inimicos partis Prussie aliquo dampno aut exustio-
nem bonorum predictorum habuerit, tunc Paris
promisit et obligat ipsi Sassino fratri suo villam